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Młodzież zapobiega pożarom

Turniej wiedzy pożarniczej

W sobotę, 28 marca, w świetlicy przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Antoniowie odbył się etap
gminny Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”.
Organizatorem wydarzenia był Zarząd Miejsko-Gminny ZOSP RP w Ozimku. W rywalizacji wzięła
udział młodzież szkolna z terenu gminy Ozimek, startując w trzech kategoriach wiekowych.

Uczestnicy zostali podzieleni na grupy: uczniowie klas I–IV szkół podstawowych, klas V–VIII oraz
uczniowie szkół ponadpodstawowych. Turniej miał formę testu wiedzy, w którym młodzi uczestnicy
mierzyli się z pytaniami z zakresu historii pożarnictwa, prewencji, ratownictwa medycznego,
organizacji i taktyki działań ratowniczych, a także ekologii.

Celem konkursu jest popularyzowanie wśród dzieci i młodzieży wiedzy na temat ochrony
przeciwpożarowej, zasad postępowania w sytuacjach zagrożenia oraz praktycznych umiejętności
związanych z użyciem sprzętu gaśniczego. Turniej przybliża także zagadnienia związane z
bezpieczeństwem powszechnym oraz tradycją ruchu strażackiego.

Nad prawidłowym przebiegiem eliminacji czuwało jury w składzie: Katarzyna Klitza
(przewodnicząca), Agnieszka Bronder (sekretarz) oraz Łukasz Bednarz, Denis Jośko i
Aleksander Chwalczyk (członkowie).

Wyniki rywalizacji przedstawiają się następująco:

Klasy I–IV:

Helena Szczemirska – Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku1.
Nataniel Wrześniowski – Szkoła Podstawowa w Szczedrzyku2.
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Amelia Gładysz – Publiczna Szkoła Podstawowa w Szczedrzyku3.

Klasy V–VIII:

Michał Pańczyk – Szkoła Podstawowa w Antoniowie1.
Witold Szczemirski – Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku2.
Wiktor Jakubiec – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Ozimku3.

Szkoły ponadpodstawowe:

Paweł Bronder1.
Piotr Pańczyk2.
Victor Pielorz3.

Na zakończenie turnieju zwycięzcom oraz wszystkim uczestnikom wręczono pamiątkowe dyplomy i
upominki. Gratulacje młodzieży przekazali Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek, członkowie jury
oraz przedstawiciele Zarządu Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Ozimku.

Jak podkreślają organizatorzy, wysoki poziom wiedzy oraz zaangażowanie uczestników napawają
optymizmem. Wszystko wskazuje na to, że przyszłość jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w
gminie Ozimek jest w dobrych rękach.
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